Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СЛ. ЛС/6

КАРАР

№ /ее-*

О внесении изменений в Примерный перечень муниципаль-
ных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муници-
пальными учреждениями и финансируемых за счет средств
бюджета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан в разрезе видов муниципальных учреждений,
утвержденное постановлением Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района от 27.08.2015 г.
№1102-п

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Та-
тарстан от 30.12.2015 г. №1020 «О внесении изменений в Примерный пере-
чень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муници-
пальными учреждениями и учитываемых при формировании межбюджетных
отношений в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабине-
та Министров Республики Татарстан от 05.09.2015 №638 «Об утверждении
Примерного перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполня-
емых) муниципальными учреждениями и учитываемых при формировании
межбюджетных отношений в Республике Татарстан» Исполнительный коми-
тет Сабинского муниципального района Республики Татарстан»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Примерный перечень муниципальных услуг и работ, ока-

зываемых и выполняемых муниципальными учреждениями и финансируе-
мых за счет средств бюджета Сабинского муниципального района Республи-
ки Татарстан в разрезе видов муниципальных учреждений, утвержденное по-
становлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального райо-
на от 27.08.2015 г. №1102-п «Об утверждении Примерного перечня муници-
пальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными
учреждениями и финансируемых за счет средств бюджета Сабинского муни-
ципального района Республики Татарстан в разрезе видов муниципальных
учреждений» следующие изменения:

пункты 10 и 11 Перечня изложить в следующей редакции
«10.
Моло-
дежные
центры

100431000
000000000

06101

11.
Под-
рост-
ковые
клубы
по ме-
сту жи-
тель-
ства

100441

100431000
000000000

06101

100441

работа

работа

работа

организация мероприя-
тий, направленных на
профилактику асоци-
ального и деструктив-
ного поведения под-
ростков и молодежи,
поддержка детей и мо-
лодежи, находящейся в
социально опасном по-
ложении

работа

организация досуга де- типдосу-
тей, подростков и мо- говой дея-
лодежи тельности

организация мероприя-
тий, направленных на
профилактику асоци-
ального и деструктив-
ного поведения под-
ростков и молодежи,
поддержка детей и мо-
лодежи, находящейся в
социально опасном по-
ложении

организация досуга де-
тей, подростков и мо-
лодежи

тип досу-
говой дея-
тельности

выбор
из
БОПУР

выбор
из
БОПУР

моло-
дежная
полити-
ка

моло-
дежная
полити-
ка

выбор
из
БОП
УР

моло-
дежная
полити-
ка

выбор
из
БОП
УР";

выбор
из
БОП
УР

моло-
дежная
полити-
ка

выбор
из
БОП
УР».

Руководитель
Исполнительного комитета

Сабинского муниципального район Р.М. Гасимов